Vera Lucia da Silva Flores, servidora pública municipal,
matrícula funcional 1385, inscrita no CPF sob o n. 005.597.029-06, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Docente III, lotada na Secretaria de Educação, percebendo proventos no montante de R$
10.789,78 (dez mil e setecentos e oitenta e nove reais e setenta e oito centavos), com paridade.

Art. 2º - A concessão do benefício se fundamenta no art. 53, §1º da Lei Complementar Municipal nº
278/21; e a paridade se fundamenta no §3º do "caput".

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.